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30 maja 2011

Dzień dziecka w muzeum

1 czerwca Muzeum Narodowe w Kielcach oraz Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego
zapraszają na spotkanie „Magia sztuki, sztuka magii” oraz warsztaty „Zostań drukarzem”.
Spotkanie zorganizowane jest specjalnie dla dzieci z okazji Międzynarodowego Dnia
Dziecka.

Spotkanie w Pałacu Biskupów Krakowskich podzielone jest na trzy części:
1. Spotkanie z iluzjonistą Piotrem Szumnym , który przeniesie nas w świat magii. Ta część
trwa ok. 40 min. Pierwszy pokaz zaczyna się od godz. 8.50, kolejne o 10.00, 11.10, 12.20 i
13.30.
2. Zwiedzanie wystawy czasowej Gra obrazów – ok. 20 min. Sztuka jest magią, magią która
przenosi  nas  w  deszczowe  smutne  krainy,  w  sielskie  widoki  potoków  górskich,  do
tajemniczych słonecznych ogrodów, na polowanie do zielonych lasów. To prawdziwa sztuka
zakomponować  obraz  formą,  kolorem,  tak  aby  przedstawić  pustkę  i  nieograniczoną
przestrzeń morskich widoków lub chaos pól bitewnych. Wystawa czasowa Gra Obrazów
zaprasza  widzów  do  udziału  w  magicznej  grze  nastrojem.  Bo  malarstwo  to  magiczna
sztuczka operowania pędzlem.
3.  Piknik w Ogrodzie Włoskim – 60 min.  Zapraszamy na poczęstunek i  zabawy wraz z
Koziołkiem Matołkiem na świeżym powietrzu. W labiryncie alei ogrodowych pobawimy się w
podchody.

Dzień Dziecka odbywać się będzie w Pałacu Biskupów Krakowskich, Kielce, pl. Zamkowy 1,
przewidywany czas trwania 2 godziny.  Koszt 5 zł od osoby, każdy uczestnik otrzyma
ciasteczko i soczek. Zgłoszenia grup przyjmowane są drogą e-mailową: edukacja@mnki.pl
lub telefonicznie 41 344 40 14 wew. 239, kom. 660-957-875 (od poniedziałku do piątku w
godz. 8 -16).

Ponadto Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego organizuje 1 czerwca bezpłatne
warsztaty „Zostań drukarzem”. Podczas spotkania dzieci poznają historię druku, dowiedzą
się co to jest: antykwa, inkunabuł, inicjał figuralny i ornamentalny oraz poznają rodzaje
czcionek – jako podstawowego materiału zecerskiego. Będą miały możliwość przekonania
się, jak przed upowszechnieniem ksero, powielano dokumenty przy użyciu fotograficznych
klisz, tuszu i kalki.
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Dzieci będą mogły własnoręcznie wykonać własną książkę, zaprojektować elementy
dekoracyjne, wykonać odbitki z klisz fotograficzny oraz ozdobną czcionką wypełnić karty
swej książki.

Chętni, którzy chcą wziąć udział w zajęciach proszeni są o telefoniczną rezerwację godziny
wejścia oraz tematu zajęć 41-344-57-92.


